

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0014/010950② (014-284138)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/274

PAGE : 1/4

② Date facture : 26-03-2025 06:37
Date d'impression : 26-03-2025 06:38S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/010949(014-284137)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5010327250007	2646008	WH GRANTS TRIPLE WOOD 40D 70CL ⑨:NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,586 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	10,210	1 1	10,21			D
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE T/WNY 19D 75CL ⑨:NC22042199 000/1000_P/19_Autres PI que VDN et VDL AOP SUP a 18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,587 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	I		0,750	4,940	1 1	4,94			D
*** SPIRITUEUX Total: 17,25											
5000112639995	2327807	COCA COLA REG PET 1,25L				1,797	12 1	21,56			B
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,640	6 1	3,84			B
*** BRASSERIE Total: 25,40											
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				6,800	1 1	6,80			B
4337182068143	0286906	MC ESTRAGON FEUILL 80G				4,710	1 1	4,71			B
3439495022834	0327577	MC JUS CITRON JAUNE 1L				3,790	1 1	3,79			B
3011360037107	2418820	SAUCE HAMBURGER 970ML CALIFOR				7,500	1 1	7,50			B
3439495106190	2419562	MC MOUT. ANCIENNE SEAU 1KG				3,470	1 1	3,47			B
*** EPICERIE SECHE Total: 26,27											
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				58,460	1 1	58,46			B
*** EPICERIE SUCREE Total: 58,46											
3496080210199	2477255	LAIT UHT 1/2EGR 1L PPX BK (D				0,872	6 2	10,46			B
5450168531406	0541466	CREME FRAI. EP 30% 1L EUROLAIT				4,470	1 1	4,47			B
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 2	13,48			B
3608580001313	0154930	D. FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,660	1 1	3,66			B
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 1	10,71			B
3474240087249	0243907	OEUF LIQ. BLANC BD 1KG OVOTEAM				5,770	1 1	5,77			B
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 48,55											
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,400	1 4	9,60			B
2922970017209	2354579	ST NECTAI LAIT 1,7KGENV ABBAYE			1,720	11,090	1	19,07			B
2346708030382	2361343	BLEU AUVERGNE AOP 3KG MORNAC			3,038	9,470	1	28,77			B
3365500001313	0194886	FROM. 20% 200GX6 VAL DES MOINES				1,285	6 1	7,71			B
2716875005115	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,511	13,800	1	7,05			B
2716875005092	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,509	13,800	1	7,02			B
3439495900637	0505123	FROMAGE BREBIS CUBE 2X250G MC				6,920	1 2	13,84			B
*** FROMAGE Total: 93,06											
3439496607313	1473248	MAXI BURGER LC 6X82G ARO				0,303	6 7	12,74			B
3585510012028	1849330	TAPENA POIVRON 1KG SUDNSOL				13,110	1 1	13,11			B
*** TRAITEUR Total: 25,85											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/010950② (014-284138)

①⑤

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/274

PAGE : 2/4

② Date facture : 26-03-2025 06:37

Date d'impression : 26-03-2025 06:38

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/010949 (014-284137)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC Offre Achetez Plus Payez Moins				13,290	1 4	53,16			B
									4,24-		
*** CHARCUTERIE Total: 53,16											
2706114025349	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			2,534	6,990	1	17,71			B
2706114019980	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			1,998	6,990	1	13,97			B
2743848027423	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,742	7,890	1	21,63			B
2743848021155	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,115	7,890	1	16,69			B
2743848020493	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,049	7,890	1	16,17			B
2743848019244	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			1,924	7,890	1	15,18			B
*** BOUCHERIE Total: 101,35											
2750593019641	7076383	DOS LIEU NOIR 400/+ MC 2X2KG S/AT P/ANE. POLLACHIUS VIRENS			1,964	10,990	1	21,58			B
2783636021752	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,175	16,990	1	36,95			B
2783636021998	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,199	16,990	1	37,36			B
2783636023985	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,398	16,990	1	40,74			B
*** MAREE Total: 136,63											
3366507390110	0329474	CITRON CONFIT 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,492				8,730	1 1	8,73			B
8436009509503	7007792	AVO HASS TROPS 14 258/313G ESP C1 ESPAGNE				2,290	14 1	32,06			B
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,693				4,040	1 2	8,08			B
3760142391899	0091744	CELERI BOTTE PC10 C1 ESESPAGNE				1,990	1 1	1,99			B
3420820000726	0201277	ASP BLCHE/VIOL DACQUOISE 5K C.16+ C2 FR FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,990				49,950	1 1	49,95			B
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00			B
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,780				7,800	1 2	15,60			B
20268183	0268185	BATAVIA X6 C1 FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900				5,400	1 1	5,40			B
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95			B
3700013205528	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290				11,450	1 1	11,45			B
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890				11,130	1 1	11,13			B
M	7148901	COURG MC 5K C.14/21 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290				6,450	1 2	12,90			B
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,290				15,870	1 1	15,87			B
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				11,940	1 2	23,88			B

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/010950② (014-284138)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/274

PAGE : 3/4

② Date facture : 26-03-2025 06:37
Date d'impression : 26-03-2025 06:38

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/010949 (014-284137)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439496512426	7621873	CAROTTE MC 10K C. 40+ BOX18 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE : 1,090				10,900	1 1	10,90	B	
3439496526553	7627029	CHAMP PC MOY BRUN MC 3K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE : 3,990				11,970	1 1	11,97	B	
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C. 60+ PAL54 C1 NLPays Bas PRIX AU KG OU AU LITRE : 0,890				22,250	1 1	22,25	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total : 250,11										
3133200094887	1878412	LOTUS PH CONFORT BLC X24RLX				10,210	1 1	10,21	D	
3439496826103	2805299	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR XL				8,840	1 1	8,84	D	
4337182222545	3078375	MPRO 25 BARQ ALU+COUV 2100 ML				7,800	1 2	15,60	D	
4337182223047	3078524	MPRO 50 BARQ ALU 2500 ML				17,710	1 1	17,71	D	P
8700216123969	3031572	ARIEL SIMPLY LIQ INTENSE 33D				6,160	1 2	12,32	D	
3346024709213	3022753	SOLIPROP LINGET BACT CITR X100				7,780	1 1	7,78	D	

*** DROGUERIE Total : 72,46

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 80 Poids total : 27,876 KG Consigne : 0 Total H.T. : 904,31

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

2,10 D

Montant hors T.V.A. : 904,31

⑩ Total Volume effectif :

⑩ Total Volume d'A.P. :

I 0,750

S 0,700

Montant H.T.

814,60

89,71

Taux T.V.A.

B = 5,50%

D = 20,00%

Montant TVA

44,80

17,94

Montant TTC

859,40

107,65

904,31

62,74

967,05

⑬ Total à payer 967,05

Disponible REFLEXE 7032,95

CMR paiement comptant Echéance le 05.04.2025 967,05

Chariot / Nb articles : 002/080

CMR EUR 967,05